
 

Kvartal 3 2025             

 

06 juli Socialtjänsten i vår kommun, socialsekreterarna och alla berörda.  

Vi ber för diakoni och omsorg.  

Sätt våra hjärtan i brand för Guds rike & våra medmänniskor. 
 

 Alla barn och unga i Linköping, i goda omgivningar och utsatthet 
 

Församlingsområde 16 Norra Lambohov och Vallastaden 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sankt Maria kyrka 
 

 TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
  

SÁPMI 

Vi ber för det pågående arbetet med Inari-samiska i det kyrkliga arbetet i Finland. 

Vi ber för översättningsarbeten av såväl bibeln som andra texter som pågår till 

detta språk. Välsigna initiativen med inarisamiskt barn och ungdomsarbete. 
 

MÖTESPLATSER 

Gud, vi ber för Alpha-arbetet i Equmeniakyrkan. Ca 200 kurser görs varje år i 

våra församlingar och vi ber att de får fortsätta föra människor till tro och bygga 

en inkluderande generös kultur där det är högt i tak i våra kyrkor. Vi ber att vi på 

sommarens olika mötesplatser ska kunna bjuda in till fortsatt gemenskap genom 

Alpha och andra kurser. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

13 juli De som jobbar inom sjukvården i region & kommun,  

för Sjukhuskyrkan i Linköping.  

Vi ber; fördjupa och vidga vår generositet. 
 

 Vi ber för tonåringarna i vår församling och deras kompisar. 
 

 Församlingsområde 17 Södra Lambohov, Slaka och Skeda 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sankt Markus Syrisk-ortodoxa församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

NICARAGUA 

Gud, vi ber att du ska leda alla läger och konferenser som genomförs inom 

Moravakyrkan i Nicaragua. För barn, för ungdomar, för kvinnor och för äldre. 

Led stegen som nu tas till att på riktigt bli en enad kyrka igen. 
 



VILA OCH ÅTERHÄMTNING 

Gud, vi ber om vila och återhämtning. Vi ber om att finna en god rytm mellan 

arbete och vila, i kyrka och arbetsliv. Fördjupa vår tillit till din omsorg om allt du 

skapar och älskar. Lär oss att klarare urskilja vad som är nödvändigt, vad som 

bygger upp och ger god frukt. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

20 juli Vår samarbetskyrka i Lambohov. De som jobbar inom äldrevården i vår kommun 

- för arbetsglädje & värdigt bemötande.  

Vi ber; Låt oss se gemenskapen vidgas med smittande glädje. 
 

 Vi ber för alla barn och ledare. Låt dem uppleva en härlig sommar! 
 

Församlingsområde 18 Vidingsjö 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sankt Nikolai Katolska församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

LIBANON/SYRIEN 

Tack Gud för kyrkornas ungdomsledare i Libanon och Syrien som varje vecka 

möter barn och ungdomar. Tack för villighet att arbeta med små resurser, men 

ändå skapa meningsfullhet där trygghet och stabilitet behövs. Tack att vi får be 

och ge till dem. 
 

 MÖTESPLATSER FÖR STUDENTER 

Gud, idag vill vi be för alla unga som förbereder sig för studier och flytt till nya 

orter. Vi ber att våra församlingar, medarbetare och studentpastorer ska få stärka 

och hjälpa studenter och att många ska finna vägen till tro och känna sig hemma i 

Equmeniakyrkans församlingar.  
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

27 juli Församlingsstyrelsen och församlingsrådet.  

Vi ber för näringsliv & arbetstillfällen i Linköping.  

Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 
 

Vi ber för Tonårslägret Groowe 
 

Församlingsområde 19 Ekholmen 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sankt Thomas Syrisk-ortodoxa församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

SPANIEN 

Tack för vår systerkyrka FIEIDE i Spanien. Vi ber för det som de står i just nu 

och för våra vänskapsförsamlingar. Vi ber särskilt för vårt samarbete kring 

församlingsutveckling och -plantering i Talavera och området runt om. Vi ber om 

vishet och kraft i deras arbete. 



 

EQUMENIA 

Gud, vi ber dig om att du ska kalla fler ledare i olika åldrar till vårt Equmenia så 

fler unga får finna en god gemenskap och lära känna dig. Tack för att du 

utmanar, utrustar och uppmuntrar oss att vara gåvor till varandra. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

03 aug Café – och konferensverksamheten, gäster, kunder och medarbetare.  

De som bor eller jobbar i Equmeniakyrkans närhet. Politikerna i vår kommun.  

Hjälp oss att vara med och göra skillnad i vår stad. 
 

Inspiration bland unga att ta vara på sina naturliga internationella kontakter och 

sina oftast väldigt goda språkkunskaper för att bygga Guds rike. 
 

Församlingsområde 20 N. Hjulsbro, Hackefors och Jakobsdal 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sjukhuskyrkan och kyrkan på universitet 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

DEMOKRATISKA REPUBLIKEN KONGO 

Herre vi ber för Demokratiska republiken Kongo, vi ber särskilt för situationen i 

Goma och syd Kivu, men vi ber också för våra systerkyrkor CEBU och CEC. 

Herre vi ber över deras respektive kyrkokonferenser som äger rum i slutet av juli 

respektive augusti. Vi ber särskilt över den ledning som valts under kyrkovalet i 

CEC och för försoningen inom CEBU. 
 

SÅNGARFÖRBUNDET 

Vi ber för Equmeniakyrkans Sångarförbund och alla små och stora körsångare 

som finns i våra församlingar. Tack för sångens förmåga att beröra både den som 

sjunger och lyssnar. Vi ber för höstens kommande körövningar och för 

Körfestivalen som Sångarförbundet planerar för januari 2026. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

10 aug Vi ber idag särskilt för vår nya pastorsfamilj som snart kommer hit.  

Välsigna Rakel, Bodil, Ida och Markus. Låt de känna glädje och trygghet  

mitt i all förändring. 
 

Barnmusiken och barnkören Joy, barnen och ledarna. 
 

Församlingsområde 21 Södra Hjulsbro 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Skäggetorps församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

LITAUEN 

Tack för kyrkorna i Litauen. Tack för den gärning och det stöd de är för de 

många socialt utsatta barnen och familjerna. Vi ber för pastorer och ledare, ge 



kraft och vishet i arbetet. Res upp nya pastorer till den lilla skaran som redan 

finns. 
 

FÖRSAMLINGSGRUNDANDE 

Vi ber om nya församlingar i Sverige. Vi ber om och för pionjärer som på ditt 

uppdrag samlar människor på nya platser och därigenom planterar evangeliet. Vi 

ber att fler etablerade församlingar i vårt samfund ska engagera sig i tillkomsten 

av nya kristna gemenskaper. 

 
 

17 aug Vi ber för skolorna, alla elever och lärare mm. Inför det nya läsåret.  

Alla studenter som läser i vår stad & region. För Kyrkan på Universitetet.  

Låt de unga få uppleva livsmod och sammanhang. 
 

Scoutgrupperna i City, Lambohov och Ledberg.  
 

Församlingsområde 22 Ullstämma och Harvestad 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Slaka Nykils pastorat 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

JAPAN 

Gud vi tackar dig för missionsvolontären Josefine Malmborg som gjort en 

mycket uppskattad insats inom japanska förbundskyrkan det sista halvåret. Vi ber 

att det hon bidragit med ska få fortsätta bära god frukt. Vi ber också att du, Gud 

ska fortsätta leda Josefine, Förbundskyrkan och Equmeniakyrkan i hur vi går 

vidare. 
 

TID FÖR GUDS FRED – EKUMENISKA VECKAN 

Gud, du har kallat oss att tillsammans med alla goda krafter, arbeta för fred och 

enhet. Nu när ekumeniska veckan inleds påminns vi om att det är tid för din fred. 

Alltid. Världen ropar efter fred. Fred mellan människor. Fred mellan länder.  

Fred mellan trosriktningar och religioner. Fred med skapelsen.  

Fred med dig Gud. Du förkroppsligade fredens väg.  

Sänd oss i din frid, med din fred, över hela jorden. Amen. 
 

 

24 aug Församlingen & Equmenia, samt vår samarbetskyrka i Lambohov.  

 Vi ber om inspiration, klokhet, djärvhet och resurser.  

Låt oss få växa i både inre och yttre mening.   
 

Vi ber för Equmeniastyrelsen och deras valberedning 
 

Församlingsområde 23 Sturefors och Grebo 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Tannefors församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

MOLDAVIEN 

Gud, vi tackar för vår samarbetsorganisation Beginning of Life i Moldavien, för 

medarbetarnas kompetens. Vi ber att vårt trepartssamarbete kring deras program 

för ledarutveckling ska fortsätta spridas och utrusta unga ledare i våra 

systerkyrkor i Centralasien. 



TID FÖR GUDS FRED – EKUMENISKA VECKAN 

Gud, du har kallat oss till enhet – som enskilda och kyrkor världen över. Hjälp 

oss att fortsätta ta steg som leder oss till fördjupat ekumeniskt engagemang på 

den plats där vi som församling finns. Tack för att mötet med varandra breddar 

våra bilder av kristen tro. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

31 aug Socialtjänsten i vår kommun, socialsekreterarna och alla berörda.  

Vi ber för diakoni och omsorg.  

Sätt våra hjärtan i brand för Guds rike & våra medmänniskor. 
 

 Alla barn och unga i Linköping, i goda omgivningar och utsatthet 
 

Församlingsområde 24 Övriga Östergötland 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Ungdom med uppgift 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

THAILAND 

Vi tackar dig Gud att vi fått vara med och bygga upp MEDFs arbete i Thailand 

med spargrupper som idag har ca 20 000 medlemmar och som i sin tur bidragit 

med viktigt stöd till lokala projekt och kyrkor. När de nu går vidare utan vårt stöd 

och vi firar det genomslag som arbetet haft vid ett speciellt evenemang i oktober 

är det med både stor tacksamhet och bön om att det arbete ska fortsätta växa. 
 

ALLT SOM BÖRJAR OM 

Gud, så mycket i våra föreningar och församlingar börjar om så här års. Vi ber 

för nya och nygamla grupper, för det som fungerar väl och det som ännu söker 

sin form. Vi ber för dem som har ansvar i olika uppdrag, ge dem glädje och 

uthållighet. Vi ber om mötesplatser där vi kan fördjupas i tro och vänskap. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

7 sept  De som jobbar inom sjukvården i region & kommun,  

för Sjukhuskyrkan i Linköping.   

Vi ber; fördjupa och vidga vår generositet. 
 

Tonårsgruppen Grandios 
  

Församlingsområde 25 Utanför Östergötland 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Vist Vårdnäs pastorat 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT: 
 

ECUADOR 

Gud, vi ber för församlingsledarna inom Förbundskyrkan i Ecuador. Led deras 

fortbildning och mentorsprogram så att de kan stå redo för nya utmaningar.  

Vi ber också för Equmeniakyrkans missionärer som ska arbeta i 

Amazonasdistriktet som reser ut i oktober 



SKAPELSETID 

Tack Gud, för att vi under Skapelsetid får be och verka tillsammans med världens 

alla kyrkor. Temat för Skapelsetid är ”Fred med Skapelsen.” Herre, hjälp oss att 

sluta fred. Med varandra, oss själva och med Skapelsen. Kom med rättfärdighet 

och ge oss dess frukt: beständig ro och trygghet. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

14 sept  Vår samarbetskyrka i Lambohov. De som jobbar inom äldrevården i vår kommun 

- för arbetsglädje & värdigt bemötande.  

Vi ber; Låt oss se gemenskapen vidgas med smittande glädje. 
 

All barn- och ungdomsverksamhet 
 

Församlingsområde 1 Centrum och Östra Vasastaden 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Åkerbo församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT 
 

BELARUS 

Idag ber vi för vår systerkyrka Baptistunionen i Belarus. Speciellt nämner vi den 

svåra politiska oron. Låt kyrkan fortsatt vara ett ljus för människor. Tack för våra 

vänners trohet och uthållighet i mötet med de mest utsatta. Må välsignelse och 

kraft vila över dem. 
 

SKAPELSETID 

Gud, vi ber för arbetet med att restaurera naturområden, i vårt land och runt om i 

världen. Vi ber om vishet hos dem som planerar och villighet att avsätta resurser 

hos dem som fattar beslut. Hjälp oss, där vi finns, att göra vad vi kan för att bidra 

till fred med skapelsen, i stort och smått. 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med 

 

21 sept Församlingsstyrelsen och församlingsrådet. För valberedningen. 

Vi ber för näringsliv & arbetstillfällen i Linköping.  

Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 
 

Inspiration bland unga att ta vara på sina naturliga internationella kontakter och 

sina oftast väldigt goda språkkunskaper för att bygga Guds rike. 
 

Församlingsområde 2 Kanberget och Trädgårdsföreningen 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Berga församling 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT 
 

GLOBALT 

Vi ber för generalkonferensen för World Communion of Reformed Churches 

som hålls i Thailand under några veckor i oktober. Vi ber för de sista 

förberedelserna och för alla deltagare som kommer från hela världen. Vi ber att 



gemenskapen mellan kyrkor kan stärkas och att denna konferens får bidra till att 

breda ut ditt rike i vår värld. 
 

SKAPELSETID 

Gud, du som skapar och ger liv, vi ber idag om hjälp att vara uthålliga i vår 

kärlek. Vi ber om livsmod och goda vanor, för livets skull. Gud, vi ber också för 

Equmeniakyrkans kyrkokonferens som snart börjar. Ge oss mod och klarsyn i 

vårt gemensamma arbete!  
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

28 sept Café – och konferensverksamheten, gäster, kunder och medarbetare.  

De som bor eller jobbar i Equmeniakyrkans närhet. Politikerna i vår kommun.  

Hjälp oss att vara med och göra skillnad i vår stad. 
 

Barnmusiken och barnkören Joy, barnen och ledarna. 
 

Församlingsområde 3 Södra innerstaden, Ramshäll, Hejdegård och Tannefors 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Citykyrkan 
  

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN NATIONELLT 
 

GLOBALT  

Gud, vi ber för hela det nätverk Equmeniakyrkan är del av, med människor och 

kyrkor runt om i hela världen. Tack för vänskap och samhörighet. Visa oss din 

väg och gör oss villiga att vandra den! 
 

EQUMENIAKYRKAN  

Gud, vi ber för Equmeniakyrkan, för församlingar och medarbetare. För dem som 

nu ordineras till tjänst eller avskiljs i nya uppgifter. Heliga Ande, rusta oss med 

din kärlek att vi får bära evangelium i våra händer! 
 

FREDSBÖN 

Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! Amen. 

 

 

5 okt Vi ber för skolorna, alla elever och lärare mm.  

Alla studenter som läser i vår stad & region. För Kyrkan på Universitetet.  

Låt de unga få uppleva livsmod och sammanhang. 
 

Scoutgrupperna i City, Lambohov och Ledberg. 
 

Församlingsområde 4 Norra Gottfridsberg, Åbylund och Västra Vasastaden 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Domkyrkoförsamlingen 
  

 

 


